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Asia:  VM/1143/03.01.00/2018

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Digi-ja väestötietovirastoa 
koskevaksi lainsäädännöksi sekä laeiksi eräiden rekisterihallintoa koskevien 
lakien muuttamisesta

Yleiset kommentit

Yleiset kommentit luonnoksesta

Lausunnolle toimitettu aineisto on sisällöltään varsin sekava ja myös puutteellinen. Uudistuksen 
kokonaisuus jää sen perusteella epäselväksi. 

Uuden viraston nimeksi esitetty Digi- ja väestötietovirasto on epäselvä, etenkin digitietovirasto-osio 
on suorastaan hämmentävä. 

Aineiston perusteella digi- ja väestötietovirastolle kaavaillut digitalisaatioon liittyvät tehtävät 
vaikuttavat sekä määrältään että laajuudeltaan epärealistisilta, samaan aikaan rekisterinpitoon 
liittyvät asiat sivuutetaan lähinnä maininnoilla. Kuitenkin juuri maistraattien ja 
väestörekisterikeskuksen nyt ylläpitämiin järjestelmiin liittyvien tietojen ylläpitäminen ja oikeellisuus 
ovat kaiken viranomaistoiminnan ytimessä, ja tietojen täydellisyydellä, ajantasaisuudella ja 
oikeellisuudella on myös niin yksityisten henkilöiden kuin yhteisöjenkin kannalta aivan keskeinen 
merkitys. 

Keskeistä viranomaistoimintaa koko maassa harjoittavan viraston organisaation määrittäminen ei 
tulisi olla pelkästään viraston pääjohtajan työjärjestyksellä määrättävissä, vaikka sellainen 
periaatteessa onkin katsottu mahdolliseksi. 

Uudistus on tarkoitettu tulemaan voimaan jo vuoden 2020 alusta eli runsaan vuoden kuluttua. 
Aineistosta ilmenevän perusteella uudistukseen liittyen mm. aineiston digitoinnin vaatima työmäärä 
ja kustannukset ovat vielä selvittämättä ja osa säädöksistä laatimatta. Väestötietojärjestelmän 
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keskeisen merkityksen johdosta olisi välttämätöntä, ettei uudistuksen yhteydessä tulisi rekistereiden 
käyttökatkoksia, minkä vuoksi uudistuksen suunnitteluun ja valmisteluun ennen käyttöönoton 
alkamista tulisi varata riittävästi aikaa.

Organisaatiouudistus

Kommentit virastojen organisointia koskevista ratkaisuista yleisesti

-

Kommentit lakiin Digi- ja väestötietovirastosta

-

Muu rekistereitä ja tiedonhallintaa koskeva sääntely

Yleiset kommentit virastojen tietojen käsittelyä koskevista ratkaisuista

-

Kommentit väestötietolain (661/2009) muuttamisesta

-

Kommentit Digi- ja väestötietoviraston eräistä henkilörekistereistä annettavaan lakiin

-

Kommentit muihin viraston tietojenkäsittelyä koskeviin säännöksiin

-

Tekniset säädösmuutokset

Kommentit säädösten valmistelusta ja muutostarpeiden kartoituksesta

-

Puuttuuko lausuntopyynnön liitteenä olevasta luettelosta (Liite 2) jokin laki, jota olisi muutettava 
organisaatiouudistuksen myötä?

-

Esityksen vaikutukset

Kommentit esityksen vaikutuksista

-

Muut kommentit

Muut kommentit
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